
Fra: Bergesen, Lars <Lars.Bergesen@bergen.kommune.no> 
Sendt: mandag 7. januar 2019 17.31 
Til: 'Torgeir Sæter'; Rolf Martin Tande; 

'elin.eikemo@masfjorden.kommune.no'; Britt Hilde Romarheim; 'hks@os-
ho.kommune.no'; 'Berit.kleppe@voss.kommune.no'; 
'anne.drange@askoy.kommune.no'; 'Kjersti Andersen'; 'Liv Olsen'; Helga 
Irene Ellingsen; 'nina.kvamme@osteroy.kommune.no'; Kristin Ruud 
Myking; 'monika.kvamme@austrheim.kommune.no'; Olav Mongstad; 
Monika Kvamme; Helge Kvam; Solrun Hauglum; Leni Dale; Nina Marie 
Kvamme; Grete Algrøy Herøy; 'Berit Kleppe'; Sunnevåg, Kari; mtme@os-
ho.kommune.no; Anne Kjersti Drange; Anita Lønnebakken Sævild 

Emne: Presentasjoner fra sist møte +info 
Vedlegg: Innledning.pptx; PLAN FOR DAGEN.pptx; Systematisk oversikt.pptx; 

POLYFON brosjyre 2017.pdf; POLYFON notat 2018.pdf 
 
Hei alle og takk for sist.  
 
Jeg sender ved PP-presentasjoner fra Kåre Birger Hagen, Folkehelseinstituttet, som avtalt. 
 
Jeg legger også ved litt informasjon fra musikkterapiklyngen POLYFON ved Griegakademiets senter 
for musikkterapiforsking. Jeg tenkte å nevne dette på sist møte, med det ble knapt med tid. De er en 
viktig samarbeidspartner for Kunnskapskommunen og Bergen kommune, er på et  internasjonalt 
toppnivå innen musikkterapiforskning, og de ønsker flere kommuner med i sitt nettverk. Hvis 
musikkterapi er noe deres kommune ønsker å satse på eller ønsker å høre mer om, kan dere gjerne 
se gjennom vedlagte info og kontakte Brynjulf Stige, brynjulf.stige@uib.no.  
 
 
Vennlig hilsen 
 
Lars Bergesen 
 

Rådgiver Kunnskapskommunen,  

Seksjon for innovasjon, helse, barn og unge 
 

Bergen kommune, Byrådsavdeling for helse og omsorg 

Postboks 7700 | 5020 Bergen 

Telefon: 55 56 74 54 / 48 24 37 48 

www.bergen.kommune.no 

Facebook | Twitter 
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